
sMLoUVA o PosKYTovÁttÍ PRAcovrtĚlÉxnŘsrcÝcn sLuŽea

Smluvnístrany

Zd ravotn ick ézařizeni : Vojenská nemocn ice Brno
Sídlo: Zábrdovická 3, 615 00 Brno
lČ:60555530
DlČ:CZ6055553o
Bankovní spojení: ČNBBrno
Čísloúětu:
Zastoupena: plk. gšt. MUDr. Václav Masopust Ph.D., MBA, LL.M, DBA, ředitelem

,,Poskytovatel" na jednéstraně

a

obchodní firma: Statutární město Brno' městská část Brno-Bystrc
Sídlo: nám' 28' dubna 60, 635 00 Brno
lČ: 44992785-13
DlČ:cz44992785
Bankovní spojení:
Čísloúětu:
Zastoupena: JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou MČBrno-Bystrc

,,objednatel" na straně druhé

vzhledem k tomu, Že dospěly ke vzájemné shodě o všech níŽe uvedených skutečnostech, uzavírajíníŽe uvedeného
datavsouladusustanovenímuzavřenápodleS1746odst.2oblanskéhozákoníkuavsouladus$53anásl.
ustanovení zák. č.37312011 sb. o specifických zdravotních sluŽbách tuto Smlouvu o poskytování
Pracovnělékařských sluŽeb (dále jen jako ,,PLS"):

článek t.
Předmět smlouvy

Podle ustanovení $ 54 odst. 2zákonaě.373l201't Sb', o specifických zdravotních sluŽbách, v platném znění,
zákona ě. 26212006 Sb., zákoníku práce, v platném znění, a vyhlášky č.145/1988 Sb., o Úmluvě o závodních
zdravotních sluŽbách (ě. 161) je zaměstnavatel (objednatel) povinen zajistit pro své zaměstnance
Pracovnělékařské sluŽby.

2. ProtoŽe objednatel neníposkytovatelem zdravotních sluŽeb, bude na základě této smlouvy zajišt'ovat tuto péČi
Poskytovatel.

3. Účelem této smlouvy je zajistit ve spolupráci obou smluvních stran potřebnou zdravotní prevenci směřující
k ochraně zaměstnanců objednatele před nemocemi z povolání a jinými poškozenímizdraví, souvisejícími
s výkonem zaměstnání a k prevenci pracovních ÚrazŮ'

4 Rozsah a poskytování PLS je vymezen vyhláškou č.145/198B Sb., vyhláškou č'7912013 Sb. a dalšímiplatnými
právními předpisy.

Touto smlouvou není dotěeno právo svobodné volby lékaře ze strany zaměstnanců objednatele s výjimkou
povinnosti podrobit se lékařským prohlídkám v rámci Pracovnělékařské sluŽby Ve smyslu ustanovení $ 56

7

5



zákona č ,' 373t2o11 Sb., o specifických zdravotní ch sluŽbách v platné m znění  a povinnosti podrobit se lé kařským

órór'tiora' podle ustanou"ni 5 10i zákona č . 262t2oo6 Sb., zákoní ku práce v platné m znění .

6. Smluvní  strany prohlaš ují , Že ujednaný předmět a ú č el smlouvy je pro obě strany závazný v rozsahu přijaté m a

upravené m v té to smlouvě.

7. Smluvní  strany se dohodly, ž e v pří padě ú prav nebo novelizace právní ch předpisů  upravují cí ch PLS budou tyto

předpisy akceptovat.

Č lánek 2.
Závazky PoskytovateIe

Č lánek 3.

1. ostatní  č innosti tvoří cí  souč ást PLS budou poskytovány operativně po vzájemné  dohodě

1. PLs bude Poskytovatelem zajiš ť ována na adrese ordinace PLS pro zaměstnance objednatele v objektu Vojenské

nemocnice Brno, Zábrdovická 3, 615 00 Brno'

2. Poskytovatel se zavazujepro objednatele zajiš ť ovat PLS podle pří sluš ných právní ch předpisů  v tomto

rozsahu:

a) dohled nad zdraví m zaměstnanců , zejmé na^provádět lé kařské  preventivní  vstupní , periodické , řadové ,

mimořádné  a výstupní  prohlí dky zámeš tnanců  dle platné  legislativy (dále jen ,,prohlí dky"), přič emŽ rozsah

vyš etření  ,iplí rá ž obecně za:vainicn právní ch preoplsu;1ystavovat- posudky o zdravotní  způ sobilosti

kpráci se vš emi náleŽitostmi dlapiatné  právní  ů o19Y' a predat 1 výtisk pří mo zaměstnanci; 2. výtisk

bezodkladně áJeslat osobě opravňcná jednat za'ou1é onáte|e dle Ól. 5 odst. 5., jednáJi se o.pozitivní

posudkový závěr. Postup v pří padě negátivní ho.posuákové ho závěru je upraven vč lánku 4, odstavci 3'

Vzor Žádosti o pracovnělé kařskou prohlí dku je pří lohou smlouvy,

b) poskytovatel se zavazuje k zajiš tění  veš kerých prohlí dek tak, aby byly v souladu s rozhodnutí m hlavní ho- 
hygienika MO o zařazení  prací  do kategorií '

c) dohled nad pracovní mi podmí nkami, zejmé na provádět dohled na pracoviš tí ch, podí let se na identifikaci

nebezpeč í  
"'hodno."ni 

ioravotní cÁ rizikirací  piováděných objednatelem, hodnotit expozice zaměstnanců

faktorů m pracovní ho prostředí  a záIěŽim z práce, spolú pracovat s pracov-ní ky státní ho odborné ho dozoru

nad bezpeČ ností  práce " 'o'gány 
ochrány veré jné no zdraví  a podí let se na vypracování  návrhu

objednatele na zaiazeni praci oó Řáegorií  rizika (kaiegorizace prací ). Tato.č innost bude prováděna podle

přání  a po dohodě s objednatelem i výjimkou prav-idelné ho dohledu, který provede Poskytovatel u

objednatele po dohodě s objednatelem já'denkrátzarok.Zpráva o provedené  prohlí dce pracoviš tě bude

na základě záJoiti Poskytovátelem zpraóována nejpozději d'o konce září  pří sluš né ho kalendářní ho roku a

předána osobě oprávněné  jednat za objednatele'

d) odbornou poradenskou, organizač ní a konzultač ní č innost pro objednatele, š kolení  zaměstnanců  v oblasti

první  pomoci a ochrany zdraví  při práci, vč etně základnich aspektů  hygieny práce. Ta-to č inn-ost bude

prováděna na základě pisemneňó'Řonrrotnino poŽadavku objednatele, a to nejpozději do 15 dnů  od

pí sem né ho poŽadavku objednavatele.

3. osoby oprávněné  jednat za Poskytovatele po stránce věcné  náplně:

Jmé no: MUDr. Rudolf MULLER
Telefon: 973 445 603
e-mail: pls@vnbrno'cz, rudolfmuller@seznam.cz

4. Poskytovatel se zavazuje zajistit provádění  vš ech ú konů  PLs pouze lé kaři a ostatní mi osobami, splňují cí mi

poŽaáované  kval ifikač ní  předpoklady, dle platných právní ch předpisů .

5. Preventivní  prohlí dky zaměstnanců  objednatele budou.poskytovány na. zákl.adě vzájemné  dohody formou

objednávky, rterá uú oe obsahovat výěet osob za kalendářní  óen a iermí n, kdy tuto objednávku poskytovatel

objednateli Potvrdil.

2



2. Poskytovatel je povinen v pří padě nepří tomnosti lé kaře urÓené ho k zajiš tění  PLS pro objednatele zajistit výkon
PLS jiným lé kařem odpoví dají cí  kvalifikace a tento zajistí  PLS pro objednavatele v poŽadované m rozsahu pří mo
v prostorách objednavatele.

Glánek 4.

1. Poskytovatel má povinnost v pří padě potřeby doporuěit vyš etření  nad rámec standardní ho rozsahu prohlí dky,
pokud je to nezbytně nutné  pro vydání  posudkové ho závěru, toto bude realizováno cestou pří sluš né ho
registrují cí ho praktické ho lé kaře.

2. Poskytovatel seznámí  posuzované ho zaměstnance se závěry vyplývají cí mi z lé kařské  preventivní  prohlí dky a
předá mu ihned po provedení  lé kařské  prohlí dky proti podpisu lé kařský posudek o posouzení  zdravotní
způ sobilosti k práci.

3. V pří padě negativní ho posudkové ho závěru, vyluč ují cí ho dalš í  výkon pří sluš né  práce zaměstnancem, bude
Poskytovatel neprodleně informovat zástupce objednatele uvedené ho v ělánku 5 odst. 5 telefonicky a následně
zaslání m posudku doporuč enou poš tou na doruč enku. To se netýká posouzení  uchazeč e o zaměstnání  ani
výstupní ch prohlí dek'

4. Poskytovatel bude neprodleně telefonicky a následně pí semně informovat objednatele o závadách, které  zjistil
na jeho pracoviš ti při č innosti uvedené  v č l' 2 odst. 2 c) tohoto č lánku, a to nejdé le do 7 dnů  po provedení  kontroly
pracoviš tě.

5. Poskytovatel se zavazuje vé st řádným způ sobem zdravotnickou dokumentaci o zajiš t'ované  Pracovně lé kařské
sluŽbě, ve které  budou uvedeny závěry poŽadovaných lé kařských prohlí dek s přihlé dnutí m na výkon pracovní
č innosti. Výsledky PLP prohlí dky budou poskytnuty zaměstnanců m pro jejich registrují cí  poskytovatele.

6' Lé kař PLS do zdravotnické  dokumentace uvede dobu platnosti posudku o zdravotní způ sobilosti k práci.

7. Poskytovatel bude v rámci dohodnuté ho rozsahu souč ástí  zdravotní ch služ eb spolupracovat s jednotlivými
odbornými ú tvary objednatele.

B. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlč enlivost o vš ech skuteč nostech, o nichŽ se dozví  a které  jsou
předmětem obchodní ho tajemství  objednatele.

č tánek 5.
Závazky objednateIe

objednatel se zavazuje, Že kpreventivní m prohlí dkám bude vysí lat zaměstnance (uchazeč e o zaměstnání )
prostřednictví m pověřené ho pracovní ka, uvedené ho v č lánku 5 odst. 5. Ten zaměstnance (uchazeěe o
zaměstnání ) vybaví  řádně vyplněnou Žádostí , která obsahuje ú daje poŽadované  právní m předpisem. Při
vstupní ch lé kařských prohlí dkách bude uchazeč  o zaměstnání  vybaven výpisem ze zdravotnické  dokumentace
registruj í cí ho praktické ho lé kaře.

2. objednatel se zavazuje, Že do 30.6.2024 předá koordinují cí mu lé kaři Poskytovatele uvedené mu v č l' 2. odst' 3:

. seznam zaměstnanců  s uznanou nemocí  z povolání  a seznam pracoviš ť , na kteých ke vzniku nemoci z
povolání  nebo ohroŽení  nemocí  z povolání  doš lo,

. kopie pravomocných rozhodnutí  orgánů  ochrany veřejné ho zdravi o zařazení  prací  do kategorie rizika a
seznam zaměstnanců  vykonávají cí ch rizikové  práce.

objednatel do konce kaŽdé ho kalendářní ho roku předloŽí  Poskytovateli pří padnou aktualizaci rizikových prací
spolu se seznamem zaměstnanců  vykonávají cí ch rizikové  práce.

objednatel se zavazuje poskytovat potřebnou souč innost přivýkonu Pracovnělé kařských sluŽeb azatí m ú č elem
zejmé na:

poskytnout Poskytovateli veš keré  aktualizované  informace o technologii, o povaze práce, pracovní ch
podmí nkách a povaze š kodlivin v pracovní m procesu,

3

4

a

3



informovat Poskytovatele o vš ech známých i podezřelých skuteč nostech, týkají cí ch se ochrany zdraví  při
práci, o vš ech platných vnitropodnikových předpisech, opatření ch a o jejich změnách, týkají cí ch se
poskytování  PLS a posuzování  zdravotní způ sobilosti k práci a dále o vš ech skuteč nostech, o kterých se
dá dů vodně předpokládat, Že mají  nebo mohou mí t vliv na zdravotní  stav zaměstnanců  objednatele.

smluvně zajistit a uhradit návaznou odbornou pé č iv rámci náplně Pracovnělé kařských sluŽeb odpoví dají cí
kategorizaci pracoviš t' dle pří sluš né ho orgánu ochrany veřej né ho zdravi'

5. osoby oprávněné  jednat za objednatele po stránce věcné  náplně:
Jmé no: Renata Stejskalová
Telefon: 546 125 233
e-mail: stejskalova@bystrc.cz

6. objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli způ sobem uvedeným v č l. 6 té to smlouvy vč as jednotlivé  platby za
smlouvou dohodnuté  souč ásti PLS.

7. objednatel uhradí  Poskytovateli zvláš ť  prokazatelné  a ú č elné  náklady, které  mu mohou vzniknout v souvislosti
s provádění m Pracovnělé kařských sluŽeb dle té to smlouvy, zejmé na:

náklady spojené  s doplňují cí m měření m, vyŽádaným odborným š etření m a expertizami nezbytnými pro
č innosti v zájmu objednatele, pokud je v dohodě s objednatelem zajistila uhradil Poskytovatel.

B. objednatel umoŽní  pří stup na svá pracoviš tě lé kaři a odborným pracovní ků m Poskytovatele v doprovodu
osoby pověřené  objednatelem za ú ěelem kontroly pracovní ho prostředí  (vŽdy vš ak po vzájemné  dohodě) a
pracovní ch podmí nek ve vztahu k ochraně zdraví  zaměstnanců , a podá lé kaři Poskytovatele informace k tomu
potřebné .

9. objednatel bude lé kaře PLS pí semně informovat v souladu s právní mi předpisy o kaŽdé  delš í  pracovní
neschopnosti své ho zaměstnance, kteý je v kurativní  pé č ijiné ho oš etřují cí ho lé kaře tak, aby před jeho opětovným
zařazenim na pů vodní  pracovní  mí sto mohla být v odů vodněných pří padech eventuálně přehodnocena jeho
zdravotní  způ sobilost k práci. objednatel vyš le své  zaměstnance na mimořádnou lé kařskou prohlí dku k posouzení
zdravotní  způ sobilosti k práciv pří padě Že:
o zaměstnanec přechází  na jinou práci a dochází  ke změně pož adavků  na zdravotní  způ sobilost,
o před zahájení m práce na rizikové m pracoviš ti,
. po ukonč ení  pracovní  neschopnosti delš í  neŽ 8 týdnů  způ sobené  závaŽným Úrazem, nebo onemocnění m,
. po přeruš ení výkonu práce trvají cí dé le než  6 měsí ců .

č Iánek 6.
Platební  podmí nky

1. Poskytování  Pracovnělé kařských sluŽeb je hrazeno bezhotovostní m převodem objednavatele ve prospěch
Poskytovatele, a to na ú č et Poskytovatele po ukonč ení  kalendářní ho měsí ce.

2' Cenaje tvořena ú hradami za jednotlivé  ú kony dle cení ku, kteÚ je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy

3. Smluvní  Strany si dále sjednaly za poskytování  PLS náhradu za poradenské , odborné , š kolí cí  a konzultač ní
č innosti a prohlí dku pracoviš tě dle cení ku, kteý je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy.

4. Poskytovatel sivyhrazuje právo změny ceny V dů sledku změn obecně platných právní ch předpisů  a dále si smluvní
strany sjednávají  moŽnost navýš ení  cen uvedených v cení ku o prů měrnou mí ru inflace, kdy Poskytovatel je
povinen předloŽit dodatek s novým cení kem vŽdy nejpozději do 1.4. kalendářní ho roku. Pří padná nová cena bude
aktualizována dodatkem k té to smlouvě po podpisu obou smluvní ch stran.

5. Poskytovatelem bude vystavena objednateli po uplynutí  kaŽdé ho měsí ce faktura, pří lohou, které  bude přehled
provedené  a ukoněené  konzultač ní  č innosti a dohled na pracoviš ti ve fakturované m období .

6. Splatnost faktury je 30 dní  od data doruč ení  objednateli. Rozhodují cí je bankovní  spojení  uvedené  na faktuře.

7. V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou faktury má Poskytovatel nárok na ú rok z prodlení  ve výš i 0,05 oÁ z
neuhrazené  č ástky za kaŽdý den prodlení , a to ode dne následují cí ho po dni sp|atnosti.

a

a

4



-
článek z.

Závěrečnéustanovení

1' Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínajednem 1 .6'2024' objednatel i Poskytovatel ji mohou vypovědět
písemně, a to v 3měsíěnívýpovědnílhůtě, kterázaěíná běŽet od prvního dne následujícího kalendářního měsíce
po doručenívýpovědi druhé straně.

2' Smlouva sevyhotovujeve 2 stejnopisech,znichžkaždýmá hodnotu originálu. KaŽdá smluvní strana obdrŽípo
jednom výtisku.

3. Změny čidoplňky tétosmlouvy mohou být prováděny pouze písemně se souhlasem obou smluvních stran, a to

ěíslovanými dodatky.

4. JestliŽe některé ustanovení tétosmlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane ve vztahu smluvních stran
jinak neúčinným,neznamená neplatnost ani neúčinnosttohoto ustanovení neplatnost ani neúčinnosttéto smlouvy
jako celku anijednotlivých jejích jiných ustanovení, pokud lze takové neplatnéčineúčinnéustanovení oddělit v
souladu se zákonem od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, žebez zbyteěného odkladu
poté,co důvod takovéto neplatnosti čineúčinnostizjistí, nahradí na základě vzájemných jednání zahájených
kteroukoli z nich takovéto neplatné nebo neúčinnéustanovení jiným platným a účinnýmustanovením, které bude
nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního neplatnéhočineúčinnéhoustanovení.

5. Smluvnístrany prohlašují,Že situto smlouvu před podpisem přečetly, Že byla uzavřena po vzájemném projednání,
podle jejich pravéa svobodné vůle,určitě,váŽně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek. Autentičnost této smlouvy stvrzují svým podpisem.

6' Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnostidnem uveřejnění
v registru smluv.

7' Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv zřízenéhozákonem č.34012015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnostiněkteqých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
objednatel zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 dnůod uzavření smlouvy. Pro vyloučenípochybností smluvní strany výslovně
uvádí, Že tato smlouva neobsahuje obchodnítajemství a prostřednictvím registru smluv bude uveřejněn text této
smlouvy tak jak to vyŽaduje zákon o registru smluv.

8. K podpisu dohody je na základě usnesení z9l1 ' - bod 3.'10 ze dne 19.10.2022 a Metodiky pro zadávání veřejných
zakázek schválených usnesením R 9/B. - bod 6.2.01 ze dne 17.05'2023 oprávněn lng. Tomáš Jára, místostarosta
MČBrno-Bystrc.

9. Poskytovatel byl vybrán na jednání lnterní komise veřejných zakázek dne 18. 3.2024.

V Brně dne2'4.2024

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Razítko a podpis podpis

t. MUDr. Václ DBA

Počet příloh: 3
Ceník o poskytování PLS
Žáoost o pracovnělékařskou prohl íd ku

Zádost o výpis od PL

5

ředitelVN



-
Vajenskó nemocnice Brno

Zóbrdovickó 3,675 00 Brno
tČ o oossssao

Cení k zdravotní ch výkonů  pro pracovně lé kařské  služ by
(ceny bez DPH, DPH bude připoč teno dle platné  sazby)

Rozsah:

o vstupní  lé kařské  prohlí dky

o periodické  lé kařské  prohlí dky

o mimořádné  a následní  (revizní )

lé kařské  prohlí dky naří zené
ze zdravotní ch dů vodů

dispenzární  prohlí dky osob s
hláš enou nemocí  z povolání  a osob,
u kterých vlivy pracovní ch rizik pů sobí

i po ukonč ení  expozice riziku

o výstupní  lé kařské  prohlí dky

o lé kařské  posudky způ sobilosti
k práci

a

obsah prohlí dky v základní m rozsahu

o Analýza stávají cí zdravotní dokumentace
o Rozbor anamnestických dat
o Fyzikální vyš etření  praktickým lé kařem:

o Kardiopulmonální ho systé mu
o Cé vní ho systé mu
o Zaž í vací ho traktu
o Smyslových orgánů  (zrak, sluch)

- orientač ní
o Urogenitální hosysté mu
o Pohybové ho aparátu

o Moč  + sediment
o Měření a interpretace krevní ho tiaku
o Kontrola oč kování  proti tetanu
o Vypracování relevantní dokumentace,

posouzení  a doporuč ení  pracovní
způ sobilosti s ohledem na pracovní
zařazení

EKG - s interpretací 350 Kč  / proh!í dka

EKG - zátěž ové 1.250 Kč  / prohlí dka

Laboratorní  vyš etření
o Funkce ledvin (kreatinin, urea, kyselina moč ová)
o Funkce jater (ALT, AST, GMT, bilirubin)
o Hladina cukru v krvi (glyké mie)
o Krevní  obraz
o Minerály sé ra (Na, K, Cl)
o Lipidy (cholesterol, TGL)

670 Kč  / odběr

Preventivní  oč ní  prohlí dka u oftalmologa:
o Anamné za;
o Visus obou oč í  na dálku naturálně nebo s vlastní

korekcí ;
e Visus obou oč í  do blí zka naturálně nebo s vlastní

korekcí ;
o Nitrooč ní tlak obou oč í  bezkontaktní m tonometrem;
o Přední se8ment obou oč í  na š těrbinové  lampě bez

rozkapání ;
o oč ní  pozadí  obou oč í  bez rozkapání ;
o Barevné  vidění ;
o Postavení  obou oč í ;
o objektivní vyš etření  refrakce obou oč í  na

a utorefraktometru;
o Závěr oč ní ho vyš etření  se zprávou, eventuálně s

doporuč ení m.

850 Kč  / prohlí dka

Administrativní  ú kon
(např. tisk, vyplnění formuláře a zaslání  posudku poš tou, ..')

250 Kč  / zaměstnanec

900 Kč  / prohlí dka / zaměstnanec

1.150 Kč  / prohlidka / zaměstnanec jiné  státní
pří sluš nosti než  Č R a sR

Pracovně lé kařské  sluŽby (PLS1



Laboratorní  vyš etření
r Krevní  obraz
o Jaterní

295 Kč / odběr

I
1.950 Kč

550 Kč  /
RTG srdce a plic 550 Kč  / sní mek

oRL komplexní  vyš etření  vč etně audiometrie 1.250 Kč  / prohlí dka

EMG (motorická latence středových nervů ) 850 Kč  / prohlí dka

Neurologické  komplexní  vyš etření  vč etně EEG 3.380 Kč  / prohlí dka

Neurologické  komplexní  vyš etření  bez EEG 1.570 Kč  / prohlí dka

Základní  vyš etření  pro potravinářský prů kaz 500 Kč  / prohlí dka

V'ýtěr z krku 350 Kč  / ne8ativní  výsledek
820 Kč  / pozitivní  výsledek

Vyš etření  pro řidič ský a zbrojní  prů kaz praktickým lé kařem

- amaté r, profesionál (zákl' vyš ., vč etně orientač ní ho
ření  sluchu a zraku

600 Kč  / prohlí dka

Vyš etření  pro profesní  prů kazy - specializovaná zdravotn I

obilost eřábní k, svářeč  a

600 Kč  / prohlí dka

í  první  pomoci
(seminář 2hod. max. poč et ú č astní ků  20 zaměstnanců )

8.000 Kč  / seminář

Dohled na pracoviš ti a vystavení  posudku

- kontrola a definice lé kárnič ek první  pomoci

- zhodnocení  pracovní ho prostředí  a potenciální ch rizikových

faktorů  při práci;
- zhodnocení  pracovní ch podmí nek a jejich vlivu na zdraví ;

racovanl áv z hodnocení

4.ooo Kč  ldot0 zaměstnanců
7.ooo Kč  / nad 10 zaměstnanců

odborná konzultantská č innost
- odborná poradenská č innost pro klienta

1.200 Kč  / hodina

výiezd té kaře - dohled na pracoviš ti, prohlí dky
zaměstnanců  na pracoviš ti (město Brno)

2.500 Kč  l vÝiezd
(jedná se pouze o přeiezd lé kaře, k č ástce bude

připoč tena cena za uskuteč něné  prohlí dky, dohled

výjezd lé kaře - dohled na pracoviš ti, prohlí dky
zaměstnanců  na pracoviš ti (maximální  poč et prohlí dek

na den 15-20 zaměstnanců )
do 50 km od města

4.500 Kč  l vÝiezd
(jedná se pouze o přejezd lé kaře, k č ástce bude

připoč tena cena za uskuteč něné  prohlí dky, dohled

oč kování

Uvedené  ceny vakcí n se mohou měnit podle aktuáln í ch cen dodavatele. Aktuátní  ceny vakcí n Vám zaš leme

na Vaš e vyž ádání .

V pří padě zájmu o ú kon, který není  uveden v cení ku, zaš lete poptávku na e-mail ilapesova@vnbrno.cz

2

kace vakcí 300 Kč  /1 aplikace

chři 570 Kč 1 vakcí na

klí š ť ová encefalitida 1.120 Kč  /1 vakcí na

Hepatitis A + B (ž loutenka) 1.990Kč /1vakcí na

výjezd lé kaře - oč kování  na pracoviš ti
(město Brno)

2.500 Kč  l vÝiezd
+ realizace oč kování  na mí stě 1.500 Kč  /hod.

kaž dá započ atá pů lhodina 750 Kč

(k č ástkám bude připoč tena cena
dle naoč kova va

výjezd lé kaře - oč kování  na pracoviš ti
(do 50 km od města Brna)

4.500 Kč  | výiezd
+ realizace oč kování  na mí stě 1.500 Kč  /hod.

kaž dá započ atá pů lhodina 750 Kč

(k č ástkám bude připoč 1ena cena

aplikace+vakcina dle poč tu naoč kovaných vakcí n)



POSUDEK O PRACO PRO

1. Evidenč ní  č í slo:

Na základě ustanovení  $ 55 odst. 1 pí sm' c) zé kona ě.37312011 Sb., o specificlcých
zdravotní ch služ bách, ve znění  pozdějš í ch předpisů , ž áďáme o provedení
pracovnělé kařské  prohlí dky a posouzení  zďravotní  způ sobilosti k práci u ní ž e
uvedené ho zaměstnance.

z. vč el
l03 Zákoní kué kařská zaměstnance

3. Druh mimořádná*{< {<

zaměstnavatele4. Identifikač ní
né nev l jm&to a pří jmení  :
sí dlo/adresa trvalé ho pobyu:

I

mí sto FO
popř. razí lkil

za nrěstttava tt:lc

jmé no, pří jmení  a titul:
adresa trvalé ho pobýu:
pracovní  zaiazení ;
dalš í  profese a vykonávané  č innosti:

reŽimpráce: Zjednosměnný ] jiný rezim:

Datum narození '.
PSČ :

6. Hodnocení  zdravotní ch rizik při prácio vč etně mí ry výskytu faktorů  pracovní ch podmí nek
Zarněstnanec pracuje v pracovní ch podmí nkách, které  jsou zaÍ azeny u jednotliých faktorů  v kategorii l až 4 dle NV č . 43212003

Neuvedené  faktorv pracovní ch podmí nekisou v kategorii 1 dle Nv č . 43212003 sb.

fakfor lrlfaonrip fnkfnr ksfeoorie fqlrfnr kqfoonrio
sb.

posuzovaná osoba:

] je zdravotně způ sobilá*

] je zdravotně způ sobilá s podmí nkou*:

f, je zdravotně nezpů sobilá*

! zt ra t i l a dl ouho dob ě zdr av otni způ sob i 1o s t na základě :*

! obecné ho onemocnění *

! pracovniho txant*
! nemoci Z povolání *

zaver7.

8. Datum vydání  lé kařské ho posudku:

9. Datum ukonč ení  platnosti lé kařské ho posudku:

1 0. Poskytovatel pracovnělé kařských služ ebo který vydal
lé kařský posudek pracovnělé kařské  prohlí dky

O: 60555530

název: Vojenská nemocnice Brno
adresa sí dlďmí sta Zábrdovická 3, 61 5 00 Brno

r'azí lktl
poskviov;tlc1e

podpis posuzuj í cí ho lé kďejmé no a pří jmení  posuzují cí ho lé kaře

1 1. Pouč ení : Proti tomuto pracovnělé kďské mu posudku je mož no podat podle $ 46 odst. 1 ztlkona č . 37312011 Sb., o specifických
zdravotnických služ bách, návrh na jeho přezkoumání . Má-li posuzovaná osoba nebo osoba, které  uplatnění m lé kďské ho posudku vzrikají
právanebopovinnosti, zato,ž elé kařskýposudekjenesprávný, mů ž e do l0 pracovní ch dnů  ode dnejehoprokazatelné hopředání  podat
náwh na jeho přezkoumání  poskytovateli, který posudek vydal. Náwh na přezkoumání  lé kařské ho posudku nemá odkladný ú č inek, jestliž e
z jeho závěru vyplývá, ž e posuzovaná osoba je pro ú č el, pro nějž  byla posuzována, zdravotně nezpů sobilá, zdravotně způ sobilá s
oodmí nkou nebo oozbvla dlouhodobě zdrav otni způ sobilost.

12. Svým podpisem stvrzujio ž e se vzdávám prrí va na přezkoumání  tohoto posudku

podpis posuzované  osoby
Převzal dne:

Pozn.: Body l.,3. až  ó. vyplní  zaměstnavatel; body 7. až  10. vyplní  posuzují cí  lé kař; bod 12. vyp|ní  posuzovaná osoba.
*vhodné  zakrouž kujte a doplňte



Žáaost o výpis ze zdravotní  dokumentace
registrují cí ho poskytovatele (oš etřují cí ho praktické ho lé kaře)

Pan lpaní  l ..... Nar. ,,,,2P

je sledován na naš em pracoviš ti v rámci pracovnělé kařské  služ by ( dí l 2 zž kona 37312011 Sb.,

o specifických zdravotní ch služ bách) nebo vykonává ptácí , která podlé há posouzeni zdravotní
způ sobilosti č i dispenzární  pé č i podle zvláš tní ch předpisů .V souladu se zákoní kem práce

v platné m zněr'i , zí l<onemo ochraně veřejné ho zdravi258l2000 Sb. a zákonem 373l20tI sb.
$ 42 b) Yás ž ádé rrr- o laskavé  poskýnutí  informací  o zdravotní m staw výš e uvedené lhol.

Vojenská nemocnice Brno, Zábrdovická 3, 6]5 00
MIIDr. Rudolf MÚLLEn

Telefon:973 445 603

Daturn: wt+ryy.vnbrno.cz e-mail: rudolfmuller@seznam.cz

Jmenovaný se /nellé č í  s uvedenými onemocnění mi. je trvale dispenzarizován:

Infekč ní  a p ar azité tmí ,nádor ov á onemo cnění  :

organické  duš evní  poruchyjiné  závaž né  duš evní  poruchy a poruchy chování :
Abú zus a závislost na alkoholu č i jiných návykových látkách:
Nemoci nervové  soustavy, záchvatovtté  stavy:

Nemoci krve a krvetvorných orgánů  , poruchy imunity, alergie:
Nemoci endokrinní , přeměny látek a výž iw,Nemoci oka a oč ní ch adnex:' nemoci
uš ní ,krč ní ,nosní :

Nemoci oběhové  soustavy,nemoci dý chací  soustavy :

Nemoci trávici soustavy, nemoci ků ž e :, Nemoci svalové  a kosterní  soustavy' nemoci moč ové  a
pohlavní  soustavy:

Vrozené  vady, deformace, abnormality, korekce zraku. sluchu:

Prodělané  operace:
P r o dé Ialé  v áž nějš í  tlr azy l otr aw l :

Trvalá medikace:

Pracovní  neschopnost pro nemoc/ú razl za poslední  3 roky / dg" doba /:

RTG srdce a plic v poslední ch 3 letech /datum, nálezl;

oč kovrí ní  TAT rok: ostatní  provedená oč kování

Datum. Regi struj í cí  po skytovat el (r azí tko,podpi s)


